第１号様式

令和　　年　　月　　日

　須賀川市スポーツ協会長　様

加盟団体名
代表者名
事務担当者名
担当者電話番号

令和　　　年度スポーツ活動補助事業 交付申請書
[bookmark: _GoBack]　主催事業を実施しますので、スポーツ活動補助事業交付規程第３条の規程により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	事業の名称

	開催期日
	令和　　年　　月　　日（　）

	開催場所

	参加予定人数
	　　　　　　人　　（チーム数　　　　　　　）

	添付書類
（☑をつける）
	□  事業の実施要項　（大会要項）
□  事業の収支予算書（任意書式）

※　事務処理欄

	受 理 日
	年　　月　　日

	受付番号

	これまでの交付済額
	　　　　　　　円

	本申請の交付予定額
	　　　　　　　円

	　　　　　上記のとおり申請があったので、受理してよいか伺います。

	[bookmark: _Hlk128402456]会　　長
	理事長
	事務局長
	事務局次長
	事務局員